
Dílčí smlouva o poskytováníslužeb Vodafone oneNet
_ Hlasové sluŽby (Technická specifikace)

PK5743lY

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

SÍdlo: náměstíJunkových 2, 155 0o Praha 5
lč: 25788oo1
oprávněný zástupce: Eva Hrdličková
(dále jen',Poskytovatel")

osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věcl:
Změny DílčÍ smlouvy:

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby:

Technických záležitostech:

častník: Gymnázium, Soš, aM pro sluchově postlžené,
Praha 2, Ječná 27.cz
SÍdlo/místo podnlkání: leéná27, Praha 2

lč| 61388149
oprávněnýzástupce: PhDr. olga Maierová, Ph.D.
(dále jen ,,Účastník")

Tel./e-mail : 602 226 339, olga. ma ierova @jecna27.cz
Tel./e-mail: 721 225 028 katerina.diessnerova@JecnaZT.cz

Tel./e-mail: olga.maierova@ jecna2T,cz

KRámcovésmlouvěoprodeji zbožíaposkytováníslužebVodafoneoneNetč, 1_286631263656-0,uzavřenédne: 25.4.
2023 (dále jen,,Rámcová smlouva")

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poskytováníslužeb elektronických komunikací, jiných služeb a zboží ze
strany Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smtouvě a obchodnÍch podmÍnkách oneNet. Poskytování služeb se bude řídit
specifikacemi uvedenými níže v této Dílčí smlouvě.

Název služby: Vodafone oneNet - Hlasové konvergované služby

k Rámcové smlouvě č.: 1_286631263656 0 Požadavek na: Změna služby a prodlouženÍ (Nová RS)

DílčÍ smlouva l verue: th NahrazuJe Dílčí
smlouvu / verzi

Fakturační
skupina č.:

L

Adresát: Gymnázium, soš, zŠ a Mš pro sluchově postižené, Praha 2, Ječná27

Ulice, č.p' Ječná 27

Psč, Město: L20 00 Praha 2

Tarifní plány: vše

Dílčí smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tÍm, že minimální doba užívá ní sluŽby (tzn. minimální doba trvání DÍlčísmlouvy) je stanovena
od Rozhodného dne podle Smlouvy do 25. 4. 2027' Nastavení služeb dle této DílčÍ smlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému
dni, pokud bude podepsaná Dílčí smlouva doručena Poskytovateli do 30 d nů před tímto datem. V opačném případě bude nastavení služeb
provedeno až v průběhu dalšÍho zúčtovacÍho období následujícího po Rozhodném dni.

Tarifní plán č. 1

stÍ.1z6
Vér.6

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
NáměstíJunkových 2 lčo:25788001, Dlč: CZ25788001
155 00 Praha 5 V|P@vodafone.cz; vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním reJstřÍku vedeném Městským 5oUdem V Praze, oddíl B, vložka 6064.

é>-fm
PrvnI zcleltisiť



PK57431Y

Dílčí smlouva o poskytováni služeb Vodafone oneNet
_ Hlasové služby (Technicl<í, specifil<ace)

TPL Tarif s individuální sazbou

Yž']:!9|-"!|]lího čí,s|3 s mlnutovou sazbou

Uživatel pevného čísla s minutovou sazbou

Je_li hlasová služba poskytována pomocí ADsL/VDsL, nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovni sIužeb'

pravidelná měsíční

10,90 Kč

1,00 Kč

ttvotvtouÁlruĚ slrorunru É cnruy

Volánív rámci ČR:

Typ služby

Z pevné na pevnou

Cena za jednotku

Do sítě Vodafone

0,40 Kč/min

Do ostatních národních sítí

0,40 Kč/min

Z pevné na mobil

Vnitrofiremnívolání (VPN) - pevná linka

0,40 Kč/min 0,40 Kč/min

0,00 Kč/min

způsob tarifikace pevná linka 60+1

Typ služby
Cena za jednotku

Do sítě Vodafone Do ostatních národních sítí
Z mobilu na mobil 0,50 Kčlmin 0'50 Kčlmin

Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremní volání (VPN)

0,l0 Kč/mi-n

0,00 Kčlmin

0,50 Kčlmin

SMS - textové zprávy

způsob tarifikace mobilní linka 60+1

Neomezené tarify - Tarifní plán č. 2, 3, 4, 5, 6,7

0,50 Kč/sMs

DatoVý tarif

oneNet mobilní připojeníbez dat

oneNet mobilní připojení 3GB

oneNet mobilní připojení 10GB

oneNet mobilní připojení 30GB

oneNet mobilní připojení 50GB

0,50 KčlsMs

TP2 - Neomezené volání a SMS s oneNet
mobilním připojením
TP3 - Neomezené volání a SMS s oneNet
mobilním připojením

TP4 - Neomezené volánía SMS s one1rlet
mobilním připojením
TPs - Neomezené volání a sMs s oneNet
mobilním připojením
TP6 - Neomezené volánía SMS s oneNet
mobilním připojením

Uživatelský
poplatek

179,00 Kč

300,00 Kč

379,00 Kč

489,00 Kč

669,00 Kč

Automatický
Dokup

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Objem
dokupu

250 MB

5OO MB

1. GB

2GB

Cena za
dokup dat

60,00 Kč

80,00 Kč

130,00 Kč

200,00 Kč

Str.2z6
ver.6

Vodafone Czech Republic a.s
Náměstí Junkových 2
L55 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 8oo 777 78o
tčo: z5zgsoot, Dlč: cZ25788oo1

VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstříkU vedeném Měst5kým soUdem v Praze, oddíl B, Vložka 6o64'
P{vllí 4{'1|ltií.;í;



Dílčí smlouva o poskytováníslužeb Vodafone oneNet
- Hlasové sIužby (Technická spccifikace)

Pl(57431Y

Volánív rámci ČR:

Typ služby

Z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

_Y9it':.lyll _
SMS - textové zprávy

Zvýhodněné mezinárodní volání pro

Zvýhodněný reglon

Region 0

_l:9_i9t1 _ __
Region 2

Region 3

Region 4

Region 5

MezinárodníSMS

Cena za jednotku

Do sítě Vodafone

0'00 Kč/min

Do ostatních sítí

0,00 Kč/min

0,00 Kč/min0,00 Kč/min

0,00 l(č/min

0,00 Kč/sMs

Cena za Jednotku pro mezlnárodní volánÍ

Z mobilu na pevnou

4,79 Kčlmin

7,00 Kč/min

9,50 Kč/min

13,00 Kč/min

25,00 Kč/mín

35,00 Kč/min 20,00 Kč/min

0'00 Kč/sMs

né regiony:

35,00 Kč/min

z pevné na mobil

4,79 Kč,/min

7,00 Kč/min

8'00 Kč/min

11,00 Kč/min

18,00 Kč/min

25,00 Kč/min

z mobllu na mobil

4,79 Kč/min

7,00 Kč/min

9,50 Kč/min

13,00 Kč/min

25,00 Kč/min

2,80 Kč/min

z pevné na pevnou

2,80 Kč/min

2,80 Kč/min

9,00 Kč/min

].5,00 Kč/min

Cena za jednotku pro mezinárodní SMS

1,00 Kč

MezlnárodnÍ MMS

Cena za jednotku pro mezlnárodní MMS

9,50 Kč

stř.3 z 6

ver.6

Vodafone Czech Republic a,s.
NáměstÍ Junkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 78o
lČo: 25788oo1, DlČ: CZ25788001

Vl P@vodafone.cz; vodafone.cz
(ry-[m

společnost zapsaná v obchodním relstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.
PÍvnÍ 2etcni síť



Pt<5743IY

DíIčí Smlouva o poskytován sIužeb Vodafone oneNet
- Hlasové služby (Technická' specifikace)

Ceny služeb oneNet Roaming EU & World v zóně ]., odpovídají cenám služeb platn1'ch do ostatních mobilních sítích v České republice a

sjednaných ve Smlouvě jako Tarifní plány,

e Íoam volání

Zvýhodněná zóna

Zóna L

Cena za jednotku pro roamingové volání

Příchozí

Ceny služeb v zóné L, odpovídají cenám národních služeb dle tarifu

Zóna 2 20,00 Kčlmin 10,00 Kč/min

Zóna 3 20,00 Kčlmin 10,00 Kčlmin

nene řoam| sMs
Zvýhodněná zóna

Zóna L

Zóna2

ZONA J

Zvrihodněná roamingová data pro vybrané zóny

Zvýhodněná zóna

Zóna I

LOna 2

Zóna3

oneNet data v zahraničÍ (bez závazku)

Datový objem

5OO MB

odchozí

odchozí SMS

Ceny služeb v zóně L, odpovídají cenám národních služeb dle tarifu.

- 7,00 Kč/sMs

7,00 Kč/5Ms

cena ra jednotku pro roamingová data

Ceny sluŽeb v zóně :, odpovÍdají cenám národnÍch sluŽeb dle tarifu.

208,33 KčlMB

250,00 Kč/MB

7óna Měsíční platba

lKč]

1.100,00 Kč

Dokupy

Objem
Tarifní plán

oneNet data v zahraničí č. 1 Business zónabez27 1OO MB

Cena

250,00 Kč

Počet

0

oneNet data v zahraničí č. 2 5OO MB Zóna 2,3 1.400,00 Kč 1,00 MB 750,00 Kč 0

Podmínky tarifu oneNet data v zahraničí:
].. Tarifní plányuvedenévýšejsouVeoneNetsamoobsluzeproúčelyobjednáníoznačenyjakoExkluzivnínabídka'
2. V kombinaci se službou BIackBerry je v rámci definované zóny datový provoz z APN Blackberry i APN lnternet čerpán z objemu dat

v rámci tarifu.
3. Podmínky pro oneNet data vzahraničí (sdílená/nesdílená} se závazkem: Tarif lze na každém jednotlivém telefonním čísle aktivovat

minimálně na období, které je shodné se sjednanou minimální dobou trvánítéto )ílčí smlouvy, tzn' tarif je možné deaktivovat nejdříve
ke dni uplynutí minimální doby trvání této Dílčí smlouvy. V případě, že Účastníl.. tuto Dílčí smlouvu vypoví před uplynutím sjednané
minimální doby trvání Dílčí smlouvy, je Poskytovatel oprávněn požadovat úhradu částky v celkové výši ze součtu všech měsíčních paušálů
(cena tarifu) zbývajících do konce sjednané doby trvání Dílčí smlouvy. Výše uvedené částka představuje paušální odškodnění
Poskytovateli za předčasné ukončení Dílčí smlouvy před uplynutím oboustrannš dohodnuté minimální doby trvání (náhrada škody
vznik|é v důsledku toho, že Účastník nesplnil svůj závazek z Dílčí smlouvy).

stÍ'426
vef,6

Vodafon e Czech Republic a.s. Vodafone firemn í péče 8Oo 777 78o
NáměstíJunkových 2 tčo: zszssoot, Dlč: CZ25788o01
155 00 Praha 5 V|P@vodafone.cz; vodafone,cz

5polečnost zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, Vložka 6064.

ťffiB"t 
ii"lT.li{ti

PíVItÍ :.i)t(}t tii J;Íi'



Dí!čí Smlouva o poskytováníslužeb Vodafone oneNet
_ Hlasové sIužby (Technická specifikace)

PK57431Y

Národn í mobilní připojení nesdílené

Tarifní plán

Tarif s individuální sazbou

Tarif s individuální sazbou

Tarif s individuálnÍ sazbou

Tarif s individuální sazbou

Datová SlM

Datová SlM

Datová SlM

Datová slM

Datovri objem

oneNet mobilní připojení 3GB

oneNet mobilní připojenÍ 10GB

oneNet mobilnÍ připojenÍ 30GB

oneNet mobilní připojení 50GB

oneNet mobllní připojení 3GB

oneNet mobilní připojení 10GB

oneNet mobilnÍ připojení 30GB

oneNet mobilní připojení 50GB

Měsíční platba

tKčl

tzr,00

200,00

310,00

310,00

490,00

Dokupy

0

0

Počet

0

0

0

0

0

0

Veřejná lP adresa pro mobilníčÍslo

ldentifikace APN ( pořadové ěíslo ) GPRSA.PUBL|C

Objem

250 MB

Cena

60,00 Kč

5OO MB 80,00 Kč

1GB 130,00 Kč

490,00 2GB 200,00 Kč

L21,,00 250 MB 60,00 Kč

200,00 5OO MB 80,00 Kč

1GB 130,00 Kč

2GB 200,00 Kč

Typ přidělených lP adres: Veřejné lP adresy jsou přidělovány:

Cena

Veřejná lP adresa

Vytvoření hlasové VPN:

Název hlasové VPN:

Jednorázová (instalační)

0,- Kč

Pravidelná (měsÍční)

93,- Kč

Hlavní město Praha

Poplatek za službu FakturačnÍ peněženka je součástÍ poplatku za SlM a llení samostatně účtován.

Str.5z6
ver,6

Vodafone Czech Republíc a.s,
NáměstíJunkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 78o
tČo: zszsgoo1, DlČ: cz25788oo1

VIP@vodafone,cz; vodafone.cz
(Ů-Em

5polečnost 2apsaná v obchodnÍm relstříku vedeném Městským soudem v Pra2e, oddll B, vloŽka 6064.
P'Vnl let'oná síť



Pr(57431Y

Dílčí sm louva o posl<ytová n
_ Hlasové služby (Technicl<ť

;ob.:$í.l{'n"Y9ť

slulžeh Vodafone oneNet
specifil<a ce)

1. Veškeré ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuální sazba DPH.
smluvní strany se dohodly, že cenové podmínky sjednané v této Dílčí smlouvě btrde Poskytovatel poskytovat také Dalším účastníkům,
kteří s Poskytovatelem uzavřeli dohodu o přistoupení k Rámcové smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či uzavření nové Dílčí smlouvy
s Dalším účastníkem. Poskytovateltěmto Dalším účastníkťrm oznámí nové cenové podmínky s tím, že Další účastníci budou oprávněni
čerpat služby za cenových podmínek dohodnutých V této Dílčí smlouvě, nedohodnou-li se s Poskytovatelem jinak.

2' Pokud není V této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začínající velkým písmenem mají význam specifikovaný v Rámcové smlouvě a
obchodních podmínkách oneNet.

3. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se rla poskytování služeb obchodní podmínky oneNet a platný Ceník, který je
k dispozici na www.vodafone.cz.

4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Poskytovatel je o1lrávněn v případě, že (i) uplyne minimá|ní doba trvánÍ Dílčí smlouvy a (ii)
Účastník neuzavře do 3' měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na základě kterého dojde k
prodloužení této Dílčí smlouvy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, účtovat ceny za poskytnuté SIužby
dIe této Dílčí smlouvy ve výši dIe aktuálně platného Ceníku, nikoli ve výši sjednané v Dílčí smIouvě' o využití tohoto práva bude
Poskytovatel Účastníka informovat. Ceny služeb sjednané V této Dílčí smlcuvě se budou od prvního dne zúčtovacího období
následujícího po doručení informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi aubomaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním Ceníku,
nikoli cenovými ujednáními uvedenými V této Dílčí smlouvě, která tímto aut.maticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro
vy|oučení všech nejasností dohodly, že pro tento účel neni nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě (č|. 5.9 Rámcové smlouvy se tedy
pro tento případ neuplatní).

5. V případě porušení smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo práv třetÍch osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi
omezit nebo přerušit poskytování služeb dle této Dí|čí smlouvy, a v případě pcrušení podstatným způsobem je Poskytovatel rovněž
oprávněn okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

6. Účastník podpisem této DílčÍ smlouVy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specilikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování
této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuá|ní verze tétc, obecné specifikace je k dispozici bud'na vodafone.cz
nebo na vyžádání u Poskytovatele,

1' Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone oneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic,
a's., na území České republiky'

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato Dílčí smlouva může
být měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčísmlouvy výměna e-mailových čijiných elektronických zpráv.

Vodafone Czech Republic a.s. Gymnázium, střední odborná škola, základní škola a mateřská

škola pro sluchově postižené, Praha 2, lečná 27

Místo, datum: Praha 3.května 2023

lméno: PhDr. olga Maierová, Ph.D.

Pozice: ředitelka škoIy

Místo, datum:

Jméno: Eva Hrdličková

Pozice: Key Account Manager

Eva
Hrdličková

Di9itáIně
, podepsal/a
, PhDr. Olga- Maierová

Orgitally iigned by Eva
Hídliaková
DaIet 2023 .O5.22

20124:56 +O2'AO'

Éí

rfuPodpis

Jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a pozice oprávněného zástupce Poskytovatele

Podpis

Str.6zG
vcr.6

Vodafone Czech Republic a.s
Náměstí Junkových 2
L55 00 Praha 5

Vodafone firemní péče 800 777 78O
tČo: 2s7asoo1, DlČ: cZ25788001

VIP@vodafone.cz; vodafone.cz

5polečnost 2apsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soUdem v Praze, oddíl B, Vložka 6064'
|).ýl'i ', t,'ll .]li]


